

Lucrari de reparatie a retelei termice interioare (Blocul de instruire)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 323 920,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,600	57,66	380,556
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	849,330	57,66	48 972,369
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	283,860	57,66	16 367,368
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	89,760	57,66	5 175,562
Total manopera						70 895,83

Materiale:

1.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,058	100,00	5,800
2.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	16,182	30,00	485,460
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta2	kg	26,970	2,00	53,940
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,627	10,00	36,270
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	4,065	20,00	81,300
6.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,442	30,00	43,260
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	7,430	30,00	222,900
8.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,060	29,76	1,786
9.	2521216701000	Teava din otel	m	12,500	25,00	312,500
10.	252121671000020	Teava din polipropilena dn=20mm	m	206,000	9,02	1 858,120
11.	252121671000025	Teava din polipropilena dn=25mm	m	51,500	13,94	717,910
12.	252121671000032	Teava din polipropilena dn=32mm	m	61,800	23,13	1 429,434
13.	252121671000040	Teava din polipropilena dn=40mm	m	32,960	45,40	1 496,384
14.	252121671000050	Teava din polipropilena dn=50mm	m	100,940	50,00	5 047,000
15.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	464,000	0,25	116,000
16.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	430,000	0,25	107,500
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,272	1,50	15,408
18.	2710602000092	Armaturi	kg	1,100	12,50	13,750
19.	2722103310000	Teava instalatie	m	6,400	25,00	160,000
20.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,450	15,00	6,750
21.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	27,300	10,00	273,000
22.	282211570000010	Radiator 1000 mm	buc	5,000	634,08	3 170,400
23.	282211570000015	Radiator 1500 mm	buc	111,000	900,00	99 900,000
24.	2822115708000	Element de sustinere	buc	232,000	5,00	1 160,000
25.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	464,000	0,50	232,000
26.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x	buc	430,000	0,50	215,000

		50 F1				
27.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	430,000	0,25	107,500
28.	287527411010220	Piesa de racordare (MUFA) dn=20mm	buc	50,000	1,20	60,000
29.	2875274110102201	Piesa de racordare (TEU) dn=20mm	buc	60,000	1,67	100,200
30.	2875274110102201/2	Piesa de racordare (Racord PPR F 20x1/2)	buc	8,000	11,53	92,240
31.	28752741101022012fe	Piesa de racordare (Racord PPR 20x1/2 FE)	buc	240,000	10,00	2 400,000
32.	2875274110102202	Piesa de racordare (COT) dn=20mm	buc	250,000	1,23	307,500
33.	2875274110102203	Piesa de racordare (COT 45*) dn=20mm	buc	50,000	1,40	70,000
34.	2875274110102251	Piesa de racordare (COT) dn=25mm	buc	80,000	1,93	154,400
35.	2875274110102252	Piesa de racordare (COT 45*) dn=25mm	buc	40,000	1,33	53,200
36.	28752741101022520	Piesa de racordare (REDUCTIE) dn=25x20mm	buc	60,000	1,40	84,000
37.	287527411010225220	Piesa de racordare (TEU REDUS PPR) dn=25x20x20mm	buc	50,000	5,80	290,000
38.	287527411010225225	Piesa de racordare (TEU REDUS PPR) dn=25x20x25mm	buc	30,000	2,60	78,000
39.	2875274110102253	Piesa de racordare (MUFA) dn=25mm	buc	20,000	1,33	26,600
40.	2875274110102303	Piesa de racordare (MUFA) dn=32mm	buc	10,000	2,40	24,000
41.	28752741101023203	Piesa de racordare (TEU REDUS PPR) dn=32x20x32mm	buc	6,000	4,47	26,820
42.	2875274110102321	Piesa de racordare (COT) dn=32mm	buc	20,000	3,93	78,600
43.	28752741101023225	Piesa de racordare (REDUCTIE) dn=32x25mm	buc	20,000	2,40	48,000
44.	28752741101023253	Piesa de racordare (TEU REDUS PPR) dn=32x25x32mm	buc	8,000	4,47	35,760
45.	2875274110102401	Piesa de racordare (COT) dn=40mm	buc	10,000	5,80	58,000
46.	2875274110102402	Piesa de racordare (COT 45*) dn=40mm	buc	1,000	10,20	10,200
47.	2875274110102403	Piesa de racordare (MUFA) dn=40mm	buc	10,000	4,47	44,700
48.	287527411010241/14	Piesa de racordare (RAcord) dn= 40x1 1/4 mm	buc	4,000	101,13	404,520
49.	28752741101024204	Piesa de racordare (TEU REDUS PPR) dn=40x20x40mm	buc	6,000	8,73	52,380
50.	28752741101024254	Piesa de racordare (TEU REDUS PPR) dn=40x25x40mm	buc	12,000	11,27	135,240
51.	287527411010243	Piesa de racordare (REDUCTIE) dn=40x32mm	buc	20,000	3,20	64,000
52.	287527411010250	Piesa de racordare (TEU PPR) dn=50mm	buc	20,000	18,27	365,400
53.	2875274110102501	Piesa de racordare (fCOT) dn=50mm	buc	40,000	12,60	504,000
54.	2875274110102502	Piesa de racordare (fCOT 45*) dn=50mm	buc	10,000	15,00	150,000
55.	28752741101025020	Piesa de racordare (REDUCTIE PPR) dn=50x20mm	buc	12,000	5,80	69,600
56.	2875274110102503	Piesa de racordare (MUFA) dn=50mm	buc	30,000	10,00	300,000
57.	28752741101025032	Piesa de racordare (REDUCTIE PPR) dn=50x32mm	buc	4,000	6,73	26,920
58.	28752741101025040	Piesa de racordare (REDUCTIE PPR) dn=50x40mm	buc	4,000	6,73	26,920
59.	287527411010251/12	Piesa de racordare (Racord) dn=50x1 1/2 mm	buc	8,000	127,13	1 017,040
60.	28752741101025255	Piesa de racordare (TEU REDUS PPR) dn=50x25x50mm	buc	20,000	14,47	289,400
61.	287527411010254	Piesa de racordare (REDUCTIE) dn=50x40mm	buc	20,000	6,73	134,600
62.	2875274119000401	Racord olandez din alama nichelata pentru imbinari prin filet FI-FE 1 1/2 mm	buc	4,000	121,33	485,320

63.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj tur	buc	116,000	50,00	5 800,000
64.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj retur	buc	116,000	50,00	5 800,000
65.	287527420400020	Bratara fixare dn=20mm	buc	200,000	0,53	106,000
66.	287527420400025	Bratara fixare dn=25mm	buc	50,000	0,80	40,000
67.	287527420400032	Bratara fixare dn=32mm	buc	60,000	1,33	79,800
68.	287527420400040	Bratara fixare dn=40mm	buc	30,000	3,00	90,000
69.	287527420400050	Bratara fixare dn=50mm	buc	90,000	4,80	432,000
70.	28752742051001547	Robinet cu mufa dn=15mm	buc	8,000	37,50	300,000
71.	287527420510032	Robinet cu sfera si racord olandez dn=32mm	buc	4,000	100,00	400,000
72.	287527420510040	Robinet cu sfera FE-FI dn=40mm	buc	4,000	125,00	500,000
73.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	459,000	0,25	114,750
74.	3220137315778	Decapant	kg	8,667	20,00	173,340
75.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,016	12,28	0,196
Total materiale de construcții						139 173,01

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	22,302	50,00	1 115,100
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	26,300	15,00	394,500
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	94,950	25,00	2 373,750
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,420	50,00	271,000
Total utilaje de construcții						4 154,35

Total:

Cheltuieli directe	lei	214 223,19
Casm	22,50 %	15 951,56
Cheltuieli de transport	2,00 %	2 783,46
Total	100,00 +	232 958,21
Cheltuieli de regie	13,60 %	31 682,31
Total	100,00 +	264 640,52
Beneficiu de deviz	2,00 %	5 292,81
Total	100,00 +	269 933,33
TVA	20,00 %	53 986,67

Total deviz:

323 920,00

Intocmit

(Mereacre Dan)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)